Государственное учреждение Республики Коми

 “Детский дом им. А.А. Католикова для детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей”

П Р И К А З

«____»___ _______                  № Д-______/

 г. Сыктывкар

Об утверждении расписания занятий

объединения «Экодизайн» на 2023-2024

учебный год

В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» и осуществления контроля за качеством

учебного процесса ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий объединения «Экодизайн» на 2023-2024

учебный год

 Название

объединения

Понедельник Пятница Суббота

«Экодизайн» 1) 10.10-10.55

2) 11.05-11.50

(4 г.об.)

1) 10.10-10.55

2) 11.05-11.50

(2 г.об.)

1) 13.15-14.00

2) 14.10-14.55

(2 г.об.)

3) 15.05-15.50

4) 16.05-16.50

(3 г.об.)

5) 17.00-17.45 (1 г.об.)

2. Довести приказ до Вербиной Ж.Э. Ответственный – Петькова Е.И.,

заместитель директора. Срок – до 30.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Петькову Е.И.

  Директор                                                                                               Л.С. Витенкова

Ознакомлены:

 Петькова Е.И.

 Вербина Ж.Э.

Исп. Петькова Е.И.